Постановление Администрации города № 1905 от 26.03.2012
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.07.2011
№ 4833 «Об осуществлении бюджетных
инвестиций в объекты капитального
строительства муниципальной
собственности»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях приведения муниципального правого акта                          в соответствии с действующим законодательством и приведением наимено-ваний объектов капитального строительства муниципальной собственности            в соответствии с откорректированным рабочим проектом:

Внести в постановление Администрации города от 28.07.2011 № 4833          «Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности» следующие изменения:

1. В констатирующей части постановления слова «решением Думы города от 28.12.2010 № 851-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                 на 2011 год и на плановый период 2012 – 2013 годов» (с изменениями                   от 16.06.2011 № 70-V ДГ)» заменить словами «решением Думы города                 от 29.12.2011 № 127-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов».

2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № _______

Бюджетные инвестиции
в объекты капитального строительства муниципальной собственности
в 2011 – 2013 годах

	Наименование объекта
	Мощность
объекта
	Объем капитальных вложений из средств бюджета города на 2011 – 2013 годы
(тыс. руб.)

	итого
	в том числе

	2011
	2012
	2013

	Бюджетные инвестиции по долгосрочной целевой программе «Проектирование                  и строительство            инженерных сетей           на 2010 – 2012 годы» по СГМУП «Горводоканал»

	711327,6
	142285,5
	497899,1
	71143,0

	Инженерные сети          по улице 1 «З»                   от Нефтеюганского шоссе до канализационных очистных          сооружений с очистными сооружениями ливневой канализации ОС-2 г. Сургут, в том числе:

	1 этап. Канализационная насосная станция (КНС)
	1661 м³/час
	0
	0
	0
	0

	2 этап. Главный коллектор самотечной бытовой канализации
	Ø от 300 до 1200 мм,

Ĺ≈1580 м
	457221,7
	91464,3
	320025,4
	45732,0

	3 этап. Напорный коллектор бытовой канализации
	2 Ø 530 мм,

Ĺ≈ 2130 м
	254105,9
	50821,2
	177873,7
	25411,0